



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการปรับปรุงถนนสายทางเข้าวัดป่าพิทักษ์ธรรม หมู่ที่ ๙ บ้านทุ่งกระโดน ตำบลสีมูม อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการปรับปรุงถนนสายทางเข้าวัดป่าพิทักษ์ธรรม หมู่ที่ ๙ บ้านทุ่งกระโดน ตำบลสีมูม อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปช.กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสายทางเข้าวัดป่าพิทักษ์ธรรม หมู่ที่ ๙ บ้านทุ่งกระโดน ตำบลสีมูม อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๑,๕๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนสายทางเข้าวัดป่าพิทักษ์ธรรม หมู่ที่ ๙ บ้านทุ่งกระโดน ตำบลสีมูม อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๔๙๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสุนันทา จันทร์เหล่า ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางเต็มดวง สารพันธ์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายณัฐวุฒิ สติใหม่ กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ประเภท ปรับปรุงถนนสายทางเข้าวัดป่าพิทักษ์ธรรมฯ

เจ้าของอาคาร -

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งกระโดน หมู่ที่ 9 ตำบลสีมูม สาย -

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีมูม จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	383,722.40	1.2726	488,325.12	
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00	1.00	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			491,325.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			491,000.00	
	(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ - ลบ.ม./ตร.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม./ลบ.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

๒๒
(นาย ปรพท กสิกรรม)

๒๐๖
๒๒๒๒

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(.....ศุภกิจสุวิภา ดิษฐ์เสงคา.....)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(.....ทพ.๖ ติ่มดิม ธีรพันธ์.....)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(.....นาย ธีรวัฒน์ สัตย์ใหม่.....)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานดินถมหลังท่อ									
	ดินถมจากการขนส่ง	157.50	ลบ.ม.	77.95	12,277.13	-	-	12,277.13		
	ผิวจราจรปรับเกลี่ยเรียบ	157.50	ลบ.ม.	-	-	5.00	787.50	787.50		
2	งานวางท่อระบายน้ำ + ป่อพัก คสล.									
	ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 x 0.60 เมตร	189.00	ท่อน	616.82	116,578.98	447.11	84,503.79	201,082.77		
	ป่อพัก คสล. 1.20 x 1.20 เมตร	21.00	บ่อ	6,525.00	137,025.00	1,550.00	32,550.00	169,575.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น									383,722.40	

หมายเหตุ (ราคาน้ำมันดีเซล 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร เหล็ย 20.50 บาท/ลิตร)



(นายจปน กสิกรรม)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (.....นางสุนันทา จันทร์ผลิ.....)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (.....นายเดวิด ดาร์พงษ์.....)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (.....นายธนวัฒน์ สติโน.....)